
04/11/2022 15:03 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivul… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 04/11/2022 15:03:39 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 07/11/2022 e Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras) nesta
mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
26255 - UNIVERSIDADE FED.VALES JEQUITINHONHA E MUCURI 153036 - UNIV.FED.DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 00043/2022 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto
Nº da IRP

00009/2022

Nº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
2308601120920221 Menor Preço Sim Não  

Validade da Ata SRP   Quantidade de Itens  

12  mes(es) Equalização de ICMS Internacional 10  

Objeto ç p p p ç ç p , ç
mão de obra exclusiva de Tradutor Intérprete de Libras/Português (TILSP) e Profissionais para Apoio a Estudantes 
com Deficiência - PcD , a fim de  atender  atender as demandas encaminhadas ao Serviço de Tradução e Interpretação 
de Libras e ao Núcleo de Acessibilidade e Inclusão da Pró Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis 
Naci/Proace/UFVJM.

Data da Publicação/Divulgação
07/11/2022

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  07/11/2022  às 08:00 Em 21/11/2022  às 09:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
153036 UNIV.FED.DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Gestão Empenho
15243 2022    NE   111111

Disponibilizar para Publicação/Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

